



0510201911000463
报告文号：苏公W[2019]E1351号

银邦金属复合材料股份有限公司

会计差错审核报告



公证天业会计师事务所（特殊普通合伙）

Gongzheng Tianye Certified Public Accountants, SGP

中国·江苏·无锡

Wuxi, Jiangsu, China

总机：86（510）68798988

Tel: 86（510）68798988

传真：86（510）68567788

Fax: 86（510）68567788

电子信箱：mail@jsgztycpa.com

E-mail: mail@jsgztycpa.com

银邦金属复合材料股份有限公司

关于前期会计差错更正专项说明的审核报告

苏公 W[2019]E1351 号

银邦金属复合材料股份有限公司全体股东：

我们接受委托，对后附的银邦金属复合材料股份有限公司（以下简称“银邦股份”）管理层编制的《关于前期会计差错更正的专项说明》（以下简称“专项说明”）实施了审核工作。

一、管理层对专项说明的责任

按照《企业会计准则第28号——会计政策、会计估计变更和差错更正》、《企业会计准则第29号——资产负债表日后事项》和中国证券监督管理委员会《公开发行证券的公司信息披露编报规则第19号——财务信息的更正及相关披露》等有关规定的要求编制和对外披露专项说明，是银邦股份管理层的责任。

二、注册会计师的责任

我们的责任是在实施审核工作的基础上对专项说明发表意见。我们按照《中国注册会计师其他鉴证业务准则第3101号——历史财务信息审计或审阅以外的鉴证业务》的规定执行审核业务。该准则要求我们遵守中国注册会计师职业道德守则，计划和实施审核工作，以对审核对象信息是否不存在重大错报获得合理保证。

在审核过程中，我们实施了包括询问、检查、重新计算、分析复核等我们认为必要的程序。我们相信，我们获取的证据是充分、适当的，为发表意见提供了基础。



三、鉴证结论

我们认为，银邦股份管理层编制的专项说明已按照《企业会计准则第28号——会计政策、会计估计变更和差错更正》、《企业会计准则第29号——资产负债表日后事项》和中国证券监督管理委员会《公开发行证券的公司信息披露编报规则第19号——财务信息的更正及相关披露》等有关规定的要求编制，公允反映了银邦股份前期会计差错的更正情况。

四、对报告使用者和使用目的的限制

本审核报告仅供银邦股份作为前期会计差错更正及披露之目的使用，不得用作任何其他目的。

公证天业会计师事务所



中国注册会计师
(项目合伙人)



中国注册会计师



2019年11月11日


银邦金属复合材料股份有限公司
关于前期会计差错更正的专项说明

银邦金属复合材料股份有限公司（以下简称“公司”）根据财政部《企业会计准则第 28 号—会计政策、会计估计变更和差错更正》及中国证监会《公开发行证券的公司信息披露编报规则第 19 号—财务信息的更正及相关披露》的相关规定和要求，对公司前期会计差错进行更正，现将本次会计差错更正的具体事项说明如下：

一、前期会计差错更正的原因

公司于 2019 年 9 月 24 日收到中国证券监督管理委员会江苏监管局《关于对银邦金属复合材料股份有限公司采取出具警示函措施的决定》（[2019]77 号）（以下简称“警示函”）。

警示函指出公司实际上对无锡卓利股权投资基金企业（有限合伙）（以下简称“无锡卓利”）行使控制权，应将其纳入 2015-2017 年度财务报表合并范围，公司未将无锡卓利纳入合并报表导致公司 2015-2017 年年报净利润分别虚增 34.82 万元、33.15 万元、24.20 万元，具体内容详见公司于 2019 年 3 月 24 日披露在巨潮资讯网的《银邦股份关于收到江苏证监局警示函的公告》。（公告编号：2019-057）

二、会计差错更正事项对公司财务状况和经营成果的影响及更正后的财务指标

1、2015 年年度报告主要会计数据的影响：

（1）合并资产负债表期末余额

项目	合并资产负债表		
	更正前	更正数	更正后
货币资金	47,276,113.19	604,874.29	47,880,987.48
其他应收款	3,381,208.40	779,870.27	4,161,078.67

项目	合并资产负债表		
	更正前	更正数	更正后
存货	401,279,657.85	97,392.08	401,377,049.93
可供出售金融资产	26,560,000.00	-3,960,000.00	22,600,000.00
固定资产	1,263,152,534.86	381,147.11	1,263,533,681.97
长期待摊费用	6,427,531.18	46,835.73	6,474,366.91
递延所得税资产	19,266,630.67	10,261.45	19,276,892.12
其他非流动资产	16,553,163.98	2,093,445.00	18,646,608.98
应交税费	983,054.41	745.00	983,799.41
其他应付款	2,964,500.24	100.00	2,964,600.24
未分配利润	93,922,780.32	-345,624.49	93,577,155.83
少数股东权益	-79,950.96	398,605.42	318,654.46

(2) 合并利润表本期发生额

项目	合并利润表		
	更正前	更正数	更正后
营业成本	1,366,927,353.53	142,578.11	1,367,069,931.64
营业税金及附加	681,856.22	2,020.00	683,876.22
管理费用	85,354,492.91	218,492.62	85,572,985.53
财务费用	17,534,357.39	-6,856.01	17,527,501.38
资产减值损失	48,810,344.50	41,045.80	48,851,390.30
所得税费用	-7,405,257.09	-10,261.45	-7,415,518.54
净利润	-186,949,758.08	-387,019.07	-187,336,777.15

项目	合并利润表		
	更正前	更正数	更正后
归属于母公司所有者的 净利润	-186,790,317.71	-345,624.49	-187,135,942.20
少数股东损益	-159,440.37	-41,394.58	-200,834.95

(3) 合并现金流量表本期发生额

项目	合并现金流量表		
	更正前	更正数	更正后
收到其他与经营活动 有关的现金	35,733,446.87	7,707.12	35,741,153.99
支付给职工以及为职 工支付的现金	88,059,047.89	115,541.00	88,174,588.89
支付的各项税费	9,289,055.83	5,253.00	9,294,308.83
支付其他与经营活动 有关的现金	87,390,562.01	1,172,126.84	88,562,688.85
购建固定资产、无形资 产和其他长期资产支 付的现金	86,648,329.86	2,509,911.99	89,158,241.85
投资支付的现金	60,754,100.00	-3,960,000.00	56,794,100.00
吸收投资收到的现金	100,000.00	440,000.00	540,000.00
现金及现金等价物净 增加额	-6,585,074.33	604,874.29	-5,980,200.04
期末现金及现金等价 物余额	47,276,113.19	604,874.29	47,880,987.48

(4) 合并所有者权益变动表本期

项目	合并所有者权益变动表		
	更正前	更正数	更正后
未分配利润(本期增减变动金额-综合收益总额)	-186,790,317.71	-345,624.49	-187,135,942.20
少数股东权益(本期增减变动金额-综合收益总额)	-159,440.37	-41,394.58	-200,834.95
所有者权益合计(本期增减变动金额-综合收益总额)	-186,949,758.08	-387,019.07	-187,336,777.15
少数股东权益(本期增减变动金额-所有者投入和减少资本-所有者投入的普通股)	100,000.00	440,000.00	540,000.00

2、2016年年度报告主要会计数据的影响：

(1) 合并资产负债表期初余额

项目	合并资产负债表		
	更正前	更正数	更正后
货币资金	47,276,113.19	604,874.29	47,880,987.48
其他应收款	3,381,208.40	779,870.27	4,161,078.67
存货	401,279,657.85	97,392.08	401,377,049.93
可供出售金融资产	26,560,000.00	-3,960,000.00	22,600,000.00
固定资产	1,263,152,534.86	381,147.11	1,263,533,681.97

项目	合并资产负债表		
	更正前	更正数	更正后
长期待摊费用	6,427,531.18	46,835.73	6,474,366.91
递延所得税资产	19,266,630.67	10,261.45	19,276,892.12
其他非流动资产	16,553,163.98	2,093,445.00	18,646,608.98
应交税费	983,054.41	745.00	983,799.41
其他应付款	2,964,500.24	100.00	2,964,600.24
未分配利润	93,922,780.32	-345,624.49	93,577,155.83
少数股东权益	-79,950.96	398,605.42	318,654.46

(2) 合并资产负债表期末余额

项目	合并资产负债表		
	更正前	更正数	更正后
货币资金	46,567,771.83	108,949.83	46,676,721.66
其他应收款	5,480,847.98	516,041.80	5,996,889.78
存货	480,142,088.12	809,246.73	480,951,334.85
其他流动资产	34,158,089.37	956,296.98	35,114,386.35
可供出售金融资产	10,778,198.05	-8,118,000.00	2,660,198.05
固定资产	1,301,954,819.30	5,445,516.83	1,307,400,336.13
长期待摊费用	4,957,050.92	14,406.27	4,971,457.19

项目	合并资产负债表		
	更正前	更正数	更正后
递延所得税资产	12,760,901.65	15,985.97	12,776,887.62
应交税费	1,066,096.57	745.00	1,066,841.57
其他应付款	4,233,750.00	4,688.64	4,238,438.64
未分配利润	101,229,378.34	-659,555.58	100,569,822.76
少数股东权益	--	402,566.35	402,566.35

(3) 合并利润表上期发生额

项目	合并利润表		
	更正前	更正数	更正后
营业成本	1,366,927,353.53	142,578.11	1,367,069,931.64
营业税金及附加	681,856.22	2,020.00	683,876.22
管理费用	85,354,492.91	218,492.62	85,572,985.53
财务费用	17,534,357.39	-6,856.01	17,527,501.38
资产减值损失	48,810,344.50	41,045.80	48,851,390.30
所得税费用	-7,405,257.09	-10,261.45	-7,415,518.54
净利润	-186,949,758.08	-387,019.07	-187,336,777.15
归属于母公司所有者的 净利润	-186,790,317.71	-345,624.49	-187,135,942.20
少数股东损益	-159,440.37	-41,394.58	-200,834.95

(4) 合并利润表本期发生额

项目	合并利润表		
	更正前	更正数	更正后
营业税金及附加	4,817,170.93	3,957.70	4,821,128.63
销售费用	40,471,081.76	341.88	40,471,423.64
管理费用	91,710,755.18	329,407.93	92,040,163.11
财务费用	26,032,696.92	880.26	26,033,577.18
资产减值损失	-7,531,338.00	22,898.06	-7,508,439.94
所得税费用	6,505,729.02	-5,515.67	6,500,213.35
净利润	7,306,598.02	-351,970.16	6,954,627.86
归属于母公司所有者的净利润	7,306,598.02	-313,931.09	6,992,666.93
少数股东损益	--	-38,039.07	-38,039.07

(5) 合并现金流量表上期发生额

项目	合并现金流量表		
	更正前	更正数	更正后
收到其他与经营活动有关的现金	35,733,446.87	7,707.12	35,741,153.99
支付给职工以及为职工支付的现金	88,059,047.89	115,541.00	88,174,588.89
支付的各项税费	9,289,055.83	5,253.00	9,294,308.83
支付其他与经营活动有关的现金	87,390,562.01	1,172,126.84	88,562,688.85

购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	86,648,329.86	2,509,911.99	89,158,241.85
投资支付的现金	60,754,100.00	-3,960,000.00	56,794,100.00
吸收投资收到的现金	100,000.00	440,000.00	540,000.00
现金及现金等价物净增加额	-6,585,074.33	604,874.29	-5,980,200.04
期末现金及现金等价物余额	47,276,113.19	604,874.29	47,880,987.48

(6) 合并现金流量表本期发生额

项目	合并现金流量表		
	更正前	更正数	更正后
收到其他与经营活动有关的现金	36,436,629.00	100,956.95	36,537,585.95
购买商品、接受劳务支付的现金	1,108,275,438.36	155,160.37	1,108,430,598.73
支付给职工以及为职工支付的现金	88,849,952.28	366,415.59	89,216,367.87
支付的各项税费	8,107,094.32	11,407.70	8,118,502.02
支付其他与经营活动有关的现金	92,909,673.41	2,126,976.79	95,036,650.20
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	15,348,706.33	2,136,920.96	17,485,627.29
投资支付的现金	4,208,000.00	-4,158,000.00	50,000.00

项目	合并现金流量表		
	更正前	更正数	更正后
吸收投资收到的现金	--	42,000.00	42,000.00
现金及现金等价物净增加额	-808,341.36	-495,924.46	-1,304,265.82
加：期初现金及现金等价物余额	47,276,113.19	604,874.29	47,880,987.48
期末现金及现金等价物余额	46,467,771.83	108,949.83	46,576,721.66

(7) 合并所有者权益变动表上期

项目	合并所有者权益变动表		
	更正前	更正数	更正后
未分配利润（本期增减变动金额-综合收益总额）	-186,790,317.71	-345,624.49	-187,135,942.20
少数股东权益（本期增减变动金额-综合收益总额）	-159,440.37	-41,394.58	-200,834.95
所有者权益合计（本期增减变动金额-综合收益总额）	-186,949,758.08	-387,019.07	-187,336,777.15
少数股东权益（本期增减变动金额-所有者投入和减少资本-所有者投入的普通股）	100,000.00	440,000.00	540,000.00

(8) 合并所有者权益变动表本期

项目	合并所有者权益变动表		
	更正前	更正数	更正后
未分配利润（本期增减变动金额-综合收益总额）	7,306,598.02	-313,931.09	6,992,666.93
少数股东权益（本期增减变动金额-综合收益总额）	--	-38,039.07	-38,039.07
所有者权益合计（本期增减变动金额-综合收益总额）	9,866,796.07	-351,970.16	9,514,825.91
少数股东权益（本期增减变动金额-所有者投入和减少资本-所有者投入的普通股）	-200,000.00	42,000.00	-158,000.00
所有者权益合计（本期增减变动金额-所有者投入和减少资本-所有者投入的普通股）	-200,000.00	42,000.00	-158,000.00

3、2017年年度报告主要会计数据的影响：

(1) 合并资产负债表期初余额

项目	合并资产负债表		
	更正前	更正数	更正后
货币资金	46,567,771.83	108,949.83	46,676,721.66

项目	合并资产负债表		
	更正前	更正数	更正后
其他应收款	5,480,847.98	516,041.80	5,996,889.78
存货	480,142,088.12	809,246.73	480,951,334.85
其他流动资产	34,158,089.37	956,296.98	35,114,386.35
可供出售金融资产	10,778,198.05	-8,118,000.00	2,660,198.05
固定资产	1,301,954,819.30	5,445,516.83	1,307,400,336.13
长期待摊费用	4,957,050.92	14,406.27	4,971,457.19
递延所得税资产	12,760,901.65	15,985.97	12,776,887.62
应交税费	1,066,096.57	745.00	1,066,841.57
其他应付款	4,233,750.00	4,688.64	4,238,438.64
未分配利润	101,229,378.34	-659,555.58	100,569,822.76
少数股东权益	--	402,566.35	402,566.35

(2) 合并资产负债表期末余额

项目	合并资产负债表		
	更正前	更正数	更正后
货币资金	81,722,876.05	29,122.48	81,751,998.53
其他应收款	121,504.23	193,616.68	315,120.91
存货	547,658,152.19	1,676,730.09	549,334,882.28

项目	合并资产负债表		
	更正前	更正数	更正后
其他流动资产	5,356,450.52	980,157.98	6,336,608.50
可供出售金融资产	8,118,000.00	-8,118,000.00	--
固定资产	1,236,594,344.32	4,746,209.43	1,241,340,553.75
长期待摊费用	4,250,259.54	5,338.23	4,255,597.77
递延所得税资产	10,949,195.71	85,311.07	11,034,506.78
应付职工薪酬	5,642,000.00	77,922.00	5,719,922.00
其他应付款	4,288,967.40	182,229.03	4,471,196.43
未分配利润	109,066,695.76	-1,064,951.29	108,001,744.47
少数股东权益	--	403,286.22	403,286.22

(3) 合并利润表上期发生额

项目	合并利润表		
	更正前	更正数	更正后
税金及附加	4,817,170.93	3,957.70	4,821,128.63
销售费用	40,471,081.76	341.88	40,471,423.64
管理费用	91,710,755.18	329,407.93	92,040,163.11
财务费用	26,032,696.92	880.26	26,033,577.18
资产减值损失	-7,531,338.00	22,898.06	-7,508,439.94
所得税费用	6,505,729.02	-5,515.67	6,500,213.35
净利润	7,306,598.02	-351,970.16	6,954,627.86

项目	合并利润表		
	更正前	更正数	更正后
归属于母公司所有者的净利润	7,306,598.02	-313,931.09	6,992,666.93
少数股东损益	--	-38,039.07	-38,039.07

(4) 合并利润表本期发生额

项目	合并利润表		
	更正前	更正数	更正后
税金及附加	5,415,650.90	4.60	5,415,655.50
销售费用	44,699,728.89	856.98	44,700,585.87
管理费用	110,915,926.90	244,931.57	111,160,858.47
财务费用	39,577,878.79	907.36	39,578,786.15
资产减值损失	9,113,834.66	277,300.43	9,391,135.09
所得税费用	1,811,705.94	-69,325.10	1,742,380.84
净利润	7,837,317.42	-454,675.84	7,382,641.58
归属于母公司所有者的净利润	7,837,317.42	-405,395.71	7,431,921.71
少数股东损益	--	-49,280.13	-49,280.13

(5) 合并现金流量表上期发生额

项目	合并现金流量表		
	更正前	更正数	更正后

收到其他与经营活动有关的现金	36,436,629.00	100,956.95	36,537,585.95
购买商品、接受劳务支付的现金	1,108,275,438.36	155,160.37	1,108,430,598.73
支付给职工以及为职工支付的现金	88,849,952.28	366,415.59	89,216,367.87
支付的各项税费	8,107,094.32	11,407.7	8,118,502.02
支付其他与经营活动有关的现金	92,909,673.41	2,126,976.79	95,036,650.20
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	15,348,706.33	2,136,920.96	17,485,627.29
投资支付的现金	4,208,000.00	-4,158,000.00	50,000.00
吸收投资收到的现金	--	42,000.00	42,000.00
现金及现金等价物净增加额	-808,341.36	-495,924.46	-1,304,265.82
加：期初现金及现金等价物余额	47,276,113.19	604,874.29	47,880,987.48
期末现金及现金等价物余额	46,467,771.83	108,949.83	46,576,721.66

(6) 合并现金流量表本期发生额

项目	合并现金流量表		
	更正前	更正数	更正后
收到其他与经营活动有关的现金	16,672,389.37	108,257.61	16,780,646.98

项目	合并现金流量表		
	更正前	更正数	更正后
支付给职工以及为职工支付的现金	100,204,534.83	185,759.00	100,390,293.83
支付的各项税费	6,706,304.79	4.60	6,706,309.39
支付其他与经营活动有关的现金	87,645,199.66	2,321.36	87,647,521.02
现金及现金等价物净增加额	35,255,104.22	-79,827.35	35,175,276.87
加：期初现金及现金等价物余额	46,467,771.83	108,949.83	46,576,721.66
期末现金及现金等价物余额	81,722,876.05	29,122.48	81,751,998.53

(7) 合并所有者权益变动表上期

项目	合并所有者权益变动表		
	更正前	更正数	更正后
未分配利润（本期增减变动金额-综合收益总额）	7,306,598.02	-313,931.09	6,992,666.93
少数股东权益（本期增减变动金额-综合收益总额）	--	-38,039.07	-38,039.07
所有者权益合计（本期增减变动金额-综合收益总额）	9,866,796.07	-351,970.16	9,514,825.91
少数股东权益（本期增减变动金额-所有者投入和减少资本-所有者投入的普通股）	-200,000.00	42,000.00	-158,000.00

所有者权益合计（本期增减变动金额-所有者投入和减少资本-所有者投入的普通股）	-200,000.00	42,000.00	-158,000.00
--	-------------	-----------	-------------

(8) 合并所有者权益变动表本期

项目	合并所有者权益变动表		
	更正前	更正数	更正后
未分配利润（本期增减变动金额-综合收益总额）	7,837,317.42	-405,395.71	7,431,921.71
少数股东权益（本期增减变动金额-综合收益总额）	--	-49,280.13	49,280.13
所有者权益合计（本期增减变动金额-综合收益总额）	5,277,119.37	-454,675.84	4,822,443.53
少数股东权益（本期增减变动金额-所有者投入和减少资本-所有者投入的普通股）	--	50,000.00	50,000.00
所有者权益合计（本期增减变动金额-所有者投入和减少资本-所有者投入的普通股）	--	50,000.00	50,000.00

4、2018年年度报告主要会计数据的影响：

(1) 合并资产负债表期初余额

项目	合并资产负债表		
	更正前	更正数	更正后
货币资金	81,722,876.05	29,122.48	81,751,998.53
其他应收款	121,504.23	193,616.68	315,120.91
存货	547,658,152.19	1,676,730.09	549,334,882.28
其他流动资产	5,356,450.52	980,157.98	6,336,608.50
可供出售金融资产	8,118,000.00	-8,118,000.00	--
固定资产	1,236,594,344.32	4,746,209.43	1,241,340,553.75
长期待摊费用	4,250,259.54	5,338.23	4,255,597.77
递延所得税资产	10,949,195.71	85,311.07	11,034,506.78
应付职工薪酬	5,642,000.00	77,922.00	5,719,922.00
其他应付款	4,288,967.40	182,229.03	4,471,196.43
未分配利润	109,066,695.76	-1,064,951.29	108,001,744.47
少数股东权益	--	403,286.22	403,286.22

(2) 合并资产负债表期末余额

项目	合并资产负债表		
	更正前	更正数	更正后
资本公积	571,308,662.20	-10,757.08	571,297,905.12
未分配利润	25,768,308.85	115,205.59	25,883,514.44
少数股东权益	-27,613,820.60	-104,448.51	-27,718,269.11

(3) 合并利润表上期发生额

项目	合并利润表		
	更正前	更正数	更正后
税金及附加	5,415,650.90	4.60	5,415,655.50
销售费用	44,699,728.89	856.98	44,700,585.87
管理费用	48,974,617.27	244,931.57	49,219,548.84
财务费用	39,577,878.79	907.36	39,578,786.15
资产减值损失	9,113,834.66	277,300.43	9,391,135.09
所得税费用	1,811,705.94	-69,325.10	1,742,380.84
净利润	7,837,317.42	-454,675.84	7,382,641.58
归属于母公司所有者的净利润	7,837,317.42	-405,395.71	7,431,921.71
少数股东损益	--	-49,280.13	-49,280.13

(4) 合并利润表本期发生额

项目	合并利润表		
	更正前	更正数	更正后
营业总收入	1,928,399,979.87	1,918,992.87	1,930,318,972.74
营业成本	1,789,493,663.67	1,382,947.26	1,790,876,610.93
税金及附加	8,795,158.43	32.10	8,795,190.53
销售费用	43,619,500.18	162,711.69	43,782,211.87
管理费用	62,696,742.60	768,389.08	63,465,131.68
财务费用	45,933,975.69	2,736.18	45,936,711.87
资产减值损失	10,039,833.01	396,806.87	10,436,639.88

项目	合并利润表		
	更正前	更正数	更正后
投资收益	-5,447,578.37	1,806,634.30	-3,640,944.07
所得税费用	4,652,850.64	-99,201.72	4,553,648.92
净利润	-68,193,162.67	1,111,205.71	-67,081,956.96
归属于母公司所有者 的净利润	-75,079,186.91	1,180,156.88	-73,899,030.03
少数股东损益	6,886,024.24	-68,951.17	6,817,073.07

(5) 合并现金流量表上期发生额

项目	合并现金流量表		
	更正前	更正数	更正后
收到其他与经营活动有 关的现金	16,672,389.37	108,257.61	16,780,646.98
支付给职工以及为职工 支付的现金	100,204,534.83	185,759	100,390,293.83
支付的各项税费	6,706,304.79	4.60	6,706,309.39
支付其他与经营活动有 关的现金	87,645,199.66	2,321.36	87,647,521.02
现金及现金等价物净增 加额	35,255,104.22	-79,827.35	35,175,276.87
加：期初现金及现金等 价物余额	46,467,771.83	108,949.83	46,576,721.66
期末现金及现金等价物 余额	81,722,876.05	29,122.48	81,751,998.53

(6) 合并现金流量表本期发生额

项目	合并现金流量表		
	更正前	更正数	更正后
销售商品、提供劳务收到的现金	1,489,535,300.47	1,622,950.53	1,491,158,251.00
收到其他与经营活动有关的现金	46,030,271.92	490,773.93	46,521,045.85
购买商品、接受劳务支付的现金	1,134,600,802.65	1,305,838.16	1,135,906,640.81
支付给职工以及为职工支付的现金	109,273,479.74	1,322,011.04	110,595,490.78
支付的各项税费	21,872,736.98	42,960.47	21,915,697.45
支付其他与经营活动有关的现金	152,883,289.40	2,680,920.49	155,564,209.89
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	53,441,944.49	372,247.48	53,814,191.97
投资支付的现金	113,100,000.00	-1,650,000.00	111,450,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	-376,961.98	-53,130.70	-430,092.68
收到的其他与筹资活动有关的现金	--	1,960,000.00	1,960,000.00
支付其他与筹资活动有关的现金	824,235.00	82,000.00	906,235.00
现金及现金等价物净增加额	-50,340,457.32	-29,122.48	-50,369,579.80
加：期初现金及现金等	81,722,876.05	29,122.48	81,751,998.53

项目	合并现金流量表		
	更正前	更正数	更正后
价物余额			
期末现金及现金等价物 余额	31,382,418.73	--	31,382,418.73

(7) 合并所有者权益变动表上期

项目	合并所有者权益变动表		
	更正前	更正数	更正后
未分配利润（本期增减变动金额-综合收益总额）	7,837,317.42	-405,395.71	7,431,921.71
少数股东权益（本期增减变动金额-综合收益总额）	--	-49,280.13	49,280.13
所有者权益合计（本期增减变动金额-综合收益总额）	5,277,119.37	-454,675.84	4,822,443.53
少数股东权益（本期增减变动金额-所有者投入和减少资本-所有者投入的普通股）	--	50,000.00	50,000.00
所有者权益合计（本期增减变动金额-所有者投入和减少资本-所有者投入的普通股）	--	50,000.00	50,000.00

(8) 合并所有者权益变动表本期

项目	合并所有者权益变动表		
	更正前	更正数	更正后
未分配利润（本期增减变动金额-综合收益总额）	-75,079,186.91	1,180,156.88	-73,899,030.03
少数股东权益（本期增减变动金额-综合收益总额）	--	6,817,073.07	6,817,073.07
所有者权益合计（本期增减变动金额-综合收益总额）	-75,079,186.91	7,997,229.95	-67,081,956.96
资本公积（本期增减变动金额-所有者投入和减少资本-其他）	--	-10,757.08	-10,757.08
少数股东权益（本期增减变动金额-所有者投入和减少资本-其他）	-27,613,820.60	-7,324,807.80	-34,938,628.40
所有者权益合计（本期增减变动金额-所有者投入和减少资本-其他）	-27,613,820.60	-7,335,564.88	-34,949,385.48

银邦金属复合材料股份有限公司

2019年11月11日

